СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА

Решение
От 28.04.10    № 4-232                                                                    г. Новозыбков
Об утверждении Правил

землепользования и застройки
городского округа город Новозыбков
         Заслушав и обсудив информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства (Комарова М.Е.) об утверждении Правил землепользования и застройки  городского округа город Новозыбков, руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Правила землепользования и застройки  городского округа город Новозыбков утвердить.

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава города

     М.И. Милачев